
CRA
KRPS-337438-3/ČJ-2018-0100MN

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o umIstěnI zařIzení ČÍslo 2088/2004/ÚSM ze dne 7. 7. 2004 (dále jen ,,Smlouva").

PCR01ETRdo132539047

Lokal ita RO Kaňk (5290KANK)
ČÍslo zákazníka:

30171586

Smluvní strany:
Pronajimatel
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Praha - východ,
Oprávněný zástupce: Incj. Radim Chudárekj manaŽer útvaru prodeie KT pro korporátnÍseqmentf dle Plné moci

Nájemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby l Příjmenh ČESKÁ REPUBLIKA — Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Organizační složka státu

IČO l datum narozeni: 75151481 DIČ: CZ75151481

Sídlo/ místo podnikán1/ bydliště:

Ulice, Cp Na Baních 1535

Město: Praha, Zbraslav PSČ: 156 00 Kraj: středočeský

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):

Bankovní spojení: .,. ČN.B.
_.,.,._ ._ ,

____ Číslo Účtu l kód banky:

Způsob platby: ® Bankovním převodem [J SloŽenkou

oprávněný zástupce nájemce:

jméno, přIjmení Ing, Petr Dostál, náměstek ředitele krajského ředitelstvI pro ekonomiku

Adresa bydliště (pokud se lišl od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Smluvní strany konstatuý, že společnost České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, je právním nástupcem společnosti
RADIOKOMUNIKACE a.s., IČO: 26705036, se sídlem U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3. Smluvní strany výslovně
konstatuji, že veškerá práva a povinnosti plynoucí stranám ze Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu zachována,
vyjma změn ujednaných v tomto dodatku č. 3.

2. Předmětem tohoto dodatku č. 3 Smlouvy je rozšÍřeni rozsahu poskytovaných služeb ve stávajÍcÍ lokalitě RO Kaňk
(529OKANK).

3. V Článku I. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší odst. 3. a nahrazuje se novým, niže uvedeným zněním:

,,3. Speahkace um/3těného zaňZenL'

Smlouvoujsou zároveň prona/áta nezbytněnutná mMá na kabelových roštech, lávkách a průchodech nutných pro umMěnl vfa
nn kabeláže. "

4. V Článku II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší odst. 1. a odst. 2, a nahrazuji se novým, niže uvedeným zněním:

,,1. Nájémce se zwäzů/é platit Prona/íjnate//za um/Hěn/'zaňZen/" v rozsahu dle Článku I., odst. 3. Smlouvy náiémné skdnané ve
Yýši 125 823,76 Kč/rok (slovy: ]'ednostodvacetpěu/š/čosmsetdvaeúr"/' koruny české, sedmdesátšest haléřů za rok).

Vceně náiemného nenlzahrnuta DPH, která bude pňPoätána podle zákona o daniz pň'dané hodnoŠ' vp/atném znění

České Radlokomun|kac0 &8,

Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov
' 24738875 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním reistHku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

1/3



CRA'.'
KRPS-337438-3/ČJ-2018-0100MN PCR01ETRdo132539047

2. Za službu s ná/mem spojénou, dodávku e/ektrkké energ/é, poskytovanou prona/jmate/em Ná/ěmc/' dle Článku I., odst. 4.
Smlouvy, se Ná/émce zawzú/é p/atitcenu, stanovenou dle Pň7ohy č. 1 této Smlouvy. "

5. Smluvní strany se dohodly, Že k náhradě dle Smlouvy (resp. nájemnému) bude, v souladu s platným zněním zákona o dani z
přidané hodnoty, připočítána DPH.

Pro vyloučenÍ pochybnosti strany uvádějí, Že veškeré ceny uvedené ve Smlouvě a jejich přílohách jsou uvedeny bez daně z
přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k cenám připočtena v zákonné výši platné v době vystaveni daňového dokladu
PronajÍmatelem.

6. Příloha č. 1 Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedÍlnou součásti tohoto
dodatku č. 3 Smlouvy.

Přílohy dodatku č. 3: Příloha č. 1 Smlouvy
projekt ros RO Kaňk

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Články a ustanoveni Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem,
zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

18 -11- 2%
V Praze dne

Za Pronajimatele
České Radiokomunikace a.s.

VP,,,,d,, 22 11, 2010

Za Nájemce
ČESKA republika - Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje

WWW ČRA CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 DO Praha 6 - Břevnov
)11

l' (' 24738875 ' \ |1 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstřlku vedeném
městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

2/3



KRPS-337438-3/ČJ-2018-0100MN PCR01ETRdo132539047

Příloha č. 1 ke Smlouvě o urrústění zařIzenI číslo 2088/2004/ÚSM ze dne 7. 7. 2004

Lokalita RO Kaňk (5290KANK)

1. Prohlášeni Nájemce o příkonu umíst'ovaného zařízenh

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr elektrické
energie umisťovaného zařIzenI, Nájemce předkládá toto závazné prohlášenŕ

Nájemce si je plně vědom, že při uvedení nesprávných údajů platí v plné míře ustanoveni ČI. II., odst. 6. Smlouvy.

2. výpočet roční ceny za odebranou elektrickou energii:

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, která se účtuje v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v platném
znění.

V "a" dn" 2 7, 11, 2018

WWW ČRA CZ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1, 169 OO Praha 6 - Břevnov

|1 I ' 24738875 I' CZ 24738875

ZapsánD v obchodním rejstříku vedeném

městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 16505

3/3



1

i!
l
l

b


